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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 
for Motorsport Denmark ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. 
december 2021.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet anses som opfyldt.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Jyderup, den 3. juli 2022

Direktion

Tim Søndergaard
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Til den daglige ledelse i Motorsport Denmark ApS
 
Vi har opstillet årsregnskabet for Motorsport Denmark ApS for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 
på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og 
International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd 
(IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstilling af 
årsregnskabet, er Deres ansvar.
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke 
forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at 
opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er 
udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 

Holbæk, den 3. juli 2022

Revision & Rådgivningsgruppen

Registreret revisionspartnerselskab

CVR-nr. 33771177

Vibeke Hundevad

Partner, registreret revisor
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Virksomheden Motorsport Denmark ApS

Emmabodavej 11 

4450 Jyderup

CVR-nr. 37350524

Regnskabsår 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion Tim Søndergaard

Revisor Revision & Rådgivningsgruppen

Registreret revisionspartnerselskab

Smedelundsgade 16, 2. sal.

4300 Holbæk

Telefon 72301310

CVR-nr. 33771177

Kontaktpersoner Vibeke Hundevad, Partner, registreret revisor 
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i at fremleje motorsportsvogne, samt hermed beslægtet virksomhed.
 
Forventninger til fremtiden
Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år. Direktionen forventer på denne
baggrund af egenkapitalen reetableres indenfor en overskuelig fremtid.
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Generelt
Årsrapporten for Motorsport Denmark ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Herudover har selskabet valgt at følge visse bestemmelser fra overliggende regnskabsklasser.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Omregning af fremmed valuta
Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, 
der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en 
finansiel post.
 
Tilgodehavender, gæld og andre monetære aktiver og forpligtelser i fremmed valuta omregnes til balancedagens 
valutakurs. Realiserede og urealiserede valutakursgevinster og -tab indgår i resultatopgørelsen under finansielle 
poster.
 
Langfristede aktiver, der er er købt i fremmed valuta, måles til kursen på transaktionsdagen.
 

Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt 
andre eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes 
eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
 
Andre driftsindtægter
Andre driftsindtægter omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, 
herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.
 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter, omkostninger til 
underleverandører samt forskydning i varebeholdningerne.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.
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Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af 
aktivernes brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, baseret på 
følgende vurdering af brugstider og restværdier:

Brugstid Restværdi

Bygninger 20-50 år 100%
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet, og indregnes i 
resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller -omkostninger.
 
Andre driftsomkostninger
Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens væsentlige 
aktiviteter, herunder tab ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, 
realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed 
valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
 
Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
datterselskaber.
 
Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses 
skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra 
virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).
 

Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger 
restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, 
komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
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enkelte bestanddele er forskellig.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger.
 
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller 
afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 
skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Gældsforpligtelser
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem 
provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret 
kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret 
kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Note
2021

kr. 
2020

kr. 

Bruttotab -8.239 7.727

Andre driftsomkostninger -13.651 -34.017

Driftsresultat -21.890 -26.290

Finansielle omkostninger 1 -14.528 -12.022

Resultat før skat -36.418 -38.312

Skat af årets resultat 2 4.995 8.428

Årets resultat -31.423 -29.884

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat -31.423 -29.884

Resultatdisponering -31.423 -29.884
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Note
2021

kr. 
2020

kr. 

Aktiver

Grunde og bygninger 0 247.504

Materielle anlægsaktiver 0 247.504

Anlægsaktiver 0 247.504

Udskudte skatteaktiver 31.399 31.200

Andre tilgodehavender 1.123 1

Tilgodehavender 32.522 31.201

Likvide beholdninger 235.232 380

Omsætningsaktiver 267.754 31.581

Aktiver 267.754 279.085
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Note
2021

kr. 
2020

kr. 

Passiver

Virksomhedskapital 50.000 50.000

Overført resultat -146.509 -115.087

Egenkapital -96.509 -65.087

Leverandører af varer og tjenesteydelser 8.750 9.611

Gæld til tilknyttede virksomheder 347.760 327.087

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 1.256 977

Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 6.497 6.497

Kortfristede gældsforpligtelser 364.263 344.172

Gældsforpligtelser 364.263 344.172

Passiver 267.754 279.085

Eventualforpligtelser 3

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 4
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1. Finansielle omkostninger
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder 13.469 11.243

Andre finansielle omkostninger 1.059 779

14.528 12.022

2. Skat af årets resultat
Udskudt skat af årets resultat -4.995 -8.428

-4.995 -8.428

3. Eventualforpligtelser
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører 
sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Söderhamn Holding ApS, der er administrationsselskab i 
sambeskatningen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
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Vibeke Hundevad <vhu@rrgruppen.dk> 
Using NemID with ID 17835764 
As Registreret revisor 
Signed 2022-07-03T19:26:39.550Z
 
Tim Søndergaard <tim.soderhamn@outlook.dk> 
Using NemID with ID 9208-2002-2-041488883912 
As Dirigent and Direktør 
Signed 2022-07-04T06:46:54.857Z
 
 
Activitylog


Algorithm Hashsum


SHA512 FC311F3A4A47344A95406C366BE9145A ¬
013EF3656875A2FAD60513A92CAEC749 ¬
E020B40A4268EBF28298EF99C3063FC5 ¬
298B61B046505711EB9F6175A6842343


Agreement ID Title


39f611kNPHz247969316 Generalforsamlingsref 2021.pdf


c6f1d5RquJr247969316 Regnskabserklæring 2021.pdf


dfba01ZgtjZ247969316 Specifikationshæfte 2021.pdf


30e4b7pPTww247969316 Årsrapport 2021.pdf


When What Who Where


03-07-2022
11:58:21


Created Allan Klinck Jørgensen
akj@rrgruppen.dk


172.20.9.221


03-07-2022
19:26:23


Opened Vibeke Hundevad
vhu@rrgruppen.dk


91.199.113.24
0:9053


03-07-2022
19:26:39


Signed Vibeke Hundevad
vhu@rrgruppen.dk


91.199.113.24
0:8917


04-07-2022
06:44:44


Opened Tim Søndergaard
tim.soderhamn@outlook.dk


185.17.193.22
6:50235


04-07-2022
06:46:54


Signed Tim Søndergaard
tim.soderhamn@outlook.dk


185.17.193.22
6:54206
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 2E1FKYRE56n0hecNkT14w5Txb1Ml038lCJAblIhE588=


 
JC6ejHF4t2hPmU70U0yalJH8OjxCVc1XeoIMEi1OeWYbfcuHczCjdmgEFEUv/bL54Jfp2ryde94I
HCGjdt+iBLgpZe/63Otp5zJavu8w33/ciMpDkdHQvAbKYF/ub72ObP/yLP0PBGajKgfZwk7mG3b7
OJT/O/emiSE10tcB9lQXTxStSwJLdhVo2R4ajO1JEZ0t/Rld2zqU/83vzo7/qiCEJkNaU0AOtE0V
tjl3r1ZJgERRKo5KTwnj61ONGFHNR27grvjQNC5TkuKLjCEFE/8gzhowhmAAE6n8r7YxDk1sShgX
BWLf0R9ONiVxh9uoz96PW//D0C//eW30V/cZog==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMy4wLjAuMCBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  challenge -3373668411571308353
  hashsumB 39f611kNPHz247969316/SHA512/9BAB1161CE0BD37E6F9EC162A71021C723F8BFA256E5D2E1BB9E9FDD30FA0F4ABB12A66F790227AC010FFF62F4C8AFBB66C24755C3A269496C32E73CA987BA74
  hashsumC c6f1d5RquJr247969316/SHA512/9AC7B33687CD30B0835D00CC9E75A971E39FF61EFB5B720873019ABFE52A0BB0796DF216EEB48280D940E50D06F44B8F1D5D86B982980B10932BCC25B4A00780
  hashsumD dfba01ZgtjZ247969316/SHA512/9164F79FC9B5F76C3681705AA45AC62A2920A801C588C01D2460690592E78F773EDF6259C34D79BBE4C515E9A94B1D2B933BA3FF643A0AA39BD0220DB7410307
  hashsumE 30e4b7pPTww247969316/SHA512/FC311F3A4A47344A95406C366BE9145A013EF3656875A2FAD60513A92CAEC749E020B40A4268EBF28298EF99C3063FC5298B61B046505711EB9F6175A6842343
  TimeStamp MjAyMi0wNy0wNCAwODo0NjozNCswMjAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 yoxJXycshG3MYd1grs2+vreHmb9Ctteh6QCrB2kBklc=


 
fBdMhiT4bO3l93hXUXUfGxAs/3mLnv1SI/e3ppW977hiGwAoj0ARehodYBnyu8MYVceUMK0hlLsd
wmgHmdt9gWmbezmNKWES6oYELv7M2YPZ5YOGpXYU+1niAbCZwonodFlRX5qERPLpV8drdRymX8SK
Mg2O+nQIbpUhatCs09nWBBSV5JL0Z2TNzyP1juTDX7N6ZRx9azTVxWRIByEN+Efqe/yauxR9lmu/
A1qddeN1jgJ1OgG6huvPiURv39dZVBsz67L+64uudo0wUgt8USZ6nBHGsGxWtyUA7R5G38VtOZHj
rZ3A67bXEnqsrDLTh5dNqirW0zHz4AEOKujKPw==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  host WlhOcFoyNWhkSFZ5SUVSTElFRndVdz09
  openoces_opensign_layout_size_height NTgw
  openoces_opensign_layout_size_width MTEzNg==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  challenge MjgyMjIyMjU5NjI4NTU0ODQ4MA==
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time U3VuIEp1bCAwMyAyMToyNjozMyBDRVNUIDIwMjI=
  hashsumC MzBlNGI3cFBUd3cyNDc5NjkzMTYvU0hBNTEyL0ZDMzExRjNBNEE0NzM0NEE5NTQwNkMzNjZCRTkxNDVBMDEzRUYzNjU2ODc1QTJGQUQ2MDUxM0E5MkNBRUM3NDlFMDIwQjQwQTQyNjhFQkYyODI5OEVGOTlDMzA2M0ZDNTI5OEI2MUIwNDY1MDU3MTFFQjlGNjE3NUE2ODQyMzQz
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  hashsumB ZGZiYTAxWmd0aloyNDc5NjkzMTYvU0hBNTEyLzkxNjRGNzlGQzlCNUY3NkMzNjgxNzA1QUE0NUFDNjJBMjkyMEE4MDFDNTg4QzAxRDI0NjA2OTA1OTJFNzhGNzczRURGNjI1OUMzNEQ3OUJCRTRDNTE1RTlBOTRCMUQyQjkzM0JBM0ZGNjQzQTBBQTM5QkQwMjIwREI3NDEwMzA3
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